Lokal użytkow y znajduje się w  sąsiedztw ie szpitala pow iatow ego. Składa się z trzech 
pom ieszczeń biurow ych, sali konferencyjnej, bufetu, zaplecza gospodarczego, korytarza oraz 
dw óch WC. Piw nica sk łada się z  10 pom ieszczeń gospodarczych.

3. C ena w yw oław cza za lokal wynosi 115.000,00 zł brutto (sto piętnaście tysięcy złotych).
4. Lokal użytkow y n ie  je s t obciążony praw am i osób trzecich ani nie je s t przedm iotem  żad­

nych zobow iązań.
5. Przetarg odbędzie się 'dnia 12 p a ź d z ie rn ik a  2006 r. o godz. 11.00 w  siedzibie Starostw a 

Pow iatow ego w Turku, pok.